
COMUNE DI LOIANO
CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

ORDINANZA DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACO / 5
Del 03/03/2021

CHIUSURA STRAORDINARIA NIDO PART-TIME "PICCOLE ORME" - 3, 4 E 5 MARZO 2021

OGGETTO:

IL SINDACO

MORGANTI FABRIZIO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



IL SINDACO 

 

VISTO il regolamento per il funzionamento del nido comunale Part-Time “Maria dalle Donne- 

piccole Orme” approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 50 del 29/09/2005 e s.m.i.; 

 

PRESO ATTO della situazione emergenziale data dall’epidemia Covid-19 in corso; 

 

DATO ATTO che un bambino frequentate il Nido Piccole Orme è risultato positivo al Covid-19, 

ma che nonostante la segnalazione all’Ausl non sono pervenute linee guida da seguire; 

 

RITENUTO opportuno disporre per le giornate del 3, 4 e 5 marzo 2021 la chiusura del nido part-

time “Maria dalle Donne-Piccole Orme”, al fine di attuare misure di contenimento dell’epidemia 

da Covid-19; 

 

RICHIAMATO l’art. 54 del T.U. 18/08/2000 n. 267 delle leggi sull’Ordinamento degli Enti locali e 

s,m.i; 
 

ORDINA 

 

1) Per i motivi espressi in premessa la chiusura del nido part-time “Maria dalle Donne-

Piccole Orme” per le giornate del 3, 4 e 5 marzo 2021. 

 
DISPONE 

 
Che la presente ordinanza venga pubblicata all’albo pretorio e sui canali informativi istituzionali 

e che venga inoltre trasmessa alla Cooperativa che gestisce il nido per conto del Comune al fine di 

dare adeguata informazione a tutta l’utenza. 
 

AVVERTE 

 

Che contro il presente provvedimento chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, eccesso di 

potere o violazione di legge, entro 60 gg. dalla pubblicazione della presente Ordinanza al T.A.R Emilia Romagna – 

Bologna; 

 


		2021-03-03T17:37:51+0100
	Fabrizio Morganti




